
НОВОПОКРОВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВІДДІЛ ОСВІТИ, КУЛЬТУРИ, СПОРТУ ТА МОЛОДІ

НАКАЗ

26.08.2025                                        с.  Тернова                                                № 44

Про організацію дистанційної форми 
навчання у закладах освіти 
Новопокровської селищної ради у 
2025/2026 навчальному році

У зв’язку із введенням воєнного стану в Україні відповідно до Указу 
Президента України від 24.02.2022 року № 64/2022 (зі змінами), відповідно до 
п. 3  протоколу № 13 засідання Ради оборони Харківської області від 01 липня 
2025 року «Про організацію освітнього процесу в закладах освіти Харківської 
області у 2025/2026 навчальному році», рішення засідання місцевої комісії з 
питань техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій при 
виконкомі Новопокровської селищної ради (протокол № 5 від 22.08.2025), 
розпорядження селищного голови Новопокровської селищної ради від 
22.08.2025 № 241 «Про організацію дистанційної форми навчання в закладах 
освіти Новопокровської СТГ», враховуючи безпекову ситуацію та з метою 
збереження життя та здоров’я  учасників освітнього процесу під час воєнного 
стану, 

НАКАЗУЮ:
1. Керівникам закладів загальної середньої та дошкільної освіти 

Новопокровської селищної ради організувати дистанційну форму навчання з 01 
вересня 2025 року.

2. Забезпечити проведення щодня о 09 годині 00 хвилин серед учасників 
освітнього процесу загальнонаціональної хвилини мовчання за 
співвітчизниками, загиблими внаслідок збройної агресії російської федерації 
проти України.

3. Спеціалісту І категорії відділу освіти, культури, спорту та молоді Ользі 
ТУГАР розмістити даний наказ на сайті відділу освіти, культури, спорту та 
молоді.

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Начальник відділу освіти,
культури, спорту та молоді                                             Евеліна ЦАРЕВСЬКА



2

Віза:
Головний  спеціаліст                                                        Олена САВЧЕНКО

З наказом ознайомлені:

_____________ Ольга ТУГАР

_____________ Кристина  ДЕГТЯРЬОВА

_____________ Оксана НАРОЖНА

_____________ Тетяна ПОЛЕХІНА

_____________ Ірина ЯСЬКОВА

_____________ Марина  ГОЛОВАЧ

_____________ Галина КРЮЧКОВА


